



www.archiwum.kalisz.pl

70 LAT ARCHIWUM
PAŃSTWOWEGO
W KALISZU

 **ARCHIWA
PAŃSTWOWE**
ARCHIWUM PAŃSTWOWE W KALISZU

**KALISKIE
TOWARZYSTWO
PRZYJACIÓŁ
ARCHIWALIÓW**

Zapraszamy na promocję książki

pt. **Archiwum Państwowe w Kaliszu (1951-2021). 70 lat działalności**

opracowanej przez zespół w składzie: Anna Bestian-Zajac, Maria Doktor,
Edyta Pietrzak, Grzegorz Waliś i Estera Wałęsa pod redakcją Grażyny Schlender

**31 marca 2022 r.
godz. 12.00
Archiwum Państwowe w Kaliszu
ul. Poznańska 207**

„(...) Z okazji siedemdziesiątej rocznicy rozpoczęcia działalności Archiwum Państwowe w Kaliszu wydało publikację pt. „Archiwum Państwowe w Kaliszu (1951-2021). 70 lat działalności”. (...) Książkę tę dedykujemy archiwistom, historykom, naukowcom, regionalistom, genealogom i miłośnikom archiwistyki. Mamy nadzieję, że zostanie dobrze przyjęta przez odbiorców, którzy wybaczą autorom wszystkie niedociągnięcia i że każdy z czytelników znajdzie w niej cenne dla siebie informacje. (...)”

Fragment wprowadzenia dr Grażyny Schlender

„(...) Pragnę podkreślić, że recenzowaną monografię napisaną z okazji jubileuszu 70-lecia Archiwum Państwowego w Kaliszu przyjmuję z dużą radością i zainteresowaniem. Praca jest bardzo bogata faktograficznie. Autorzy pracy w pełni wykorzystali dostępne źródła archiwalne i literaturę. Pod względem merytorycznym praca zasługuje na duże uznanie. Praca ta nie tylko wzbogaci naszą wiedzę o historii kaliskiego archiwum, ale także o jego zasobie archiwalnym i jego aktywności archiwalnej oraz szerokiej współpracy z otoczeniem społecznym. (...)”

Fragment recenzji prof. UAM dr hab.
Ireny Mamczak-Gadkowskiej

„(...) Materiał opracowany jest poprawnie, napisany sprawnym językiem, w sposób wciągający w prezentowane zagadnienia. Zapoznając się z kolejnymi zagadnieniami, widać ogrom pracy włożonej przez zespół autorski. Również cały aparat naukowy w postaci licznych wykresów, tabel, przypisów i indeksów (osobowego i przedmiotowego) nie budzi zastrzeżeń od strony merytorycznej. Widać, że autorzy pracujący pod kierunkiem redaktora wydawnictwa, stanowią dojrzały pod względem warsztatowym zespół autorski. (...)”

Fragment recenzji dr. Tomasza Matuszaka